Iohannes (segue)

- de Sibiola, eius filius: *v.* Bartholomeus Melonus de Kallari.
- de Silvadar, de Silvadario: 442, 501, 705, 833, 871, 872, 913, 914.
- de Socisa, eius filius: *v.* Oglerius.
- de, de lo Solar o Solario: 535-537, 836, 866, 868; eius filius: *v.* Albertus.
- de Solia: 438; eius soror: *v.* Auda f. Gandolfi de la Costa.
- de Staliano: 42.
- de Sygestro: 855, 856.
- de Temoxi, ferarius: 592.
- de Terdona, linalorus: 21, 22.
- de Terili o Teril: 720, 721.
- de Toirano: 145.
- de Topoli: 175.
- de Torexella: 527.
- de Tripoli: 150.
- de Trosso: 366-368, 639, 722, 723, 730, 736, 737, 739-742, 754.
- de, de la Valle: 80, 81, 84; eius domus in Sori: 143; eius frater: *v.* Fulco de Trosso.
- de Vegoli: 344.
- de Verubio: 307; eius nepotes *v.* Iohannes, fr. Willelmi de Cocholis, Willelmus de Cocholis.
- de Vigo, eius filius: *v.* Petrus.
- de Vindercio: 358.
- de Volta: 252, 256.
- de Vulturi: 56.
- Fedaçarius Çucarelli, eius domus: 310; eius uxor: *v.* Ermellina.
- ferarius: 82, 83, 355, 528, 829.
- ferarius, f. Arnaldi ferarii: 13; eius uxor: *v.* Aina.
- ferarius de Vairese: 417.
- Ferarius, draperius: 199, 200, 201.
- Ferrum de Soselia: 808.
- filator: 203-205; eius filius: *v.* Lanorus.
- filator de Sancto Donato: 122, 129; eius uxor: *v.* Anfelix, f. Gandolfi de Lemelio.
- Fondegarius, Fundegarius de Messina: 657; eius filius: *v.* Rollandus.
- fornarius: 476.
- fornarius de Sancto Georgio: 667.
- Fornarius: 662.
- Fossatus, eius uxor: *v.* Richelda.
- Gallus: 118.
- Gallus de Libia: 260; eius uxor: *v.* Adalasia f. Clerici de Perogallo.
- Gambalixa, Gambaixia: 503, 505, 517, 526, 900.
- Garafa: 137, 138.
- Giberti, notarius: *v.* Iohannes notarius, f. Giberti.
- Grata: 178, 179, 180, 183, 458, 511, 590.
- Gratarinus: 585.
- guardator: 256, 648.
- Guercius: 57, 866; eius nepos: *v.* Donatus f. Ansaldi de lo Boscho.
- f. Guidonis Spinula: 239; eius uxor: *v.* Iacobia f. Ansuisii de Sancto Çenesio.
- f. Guiliençoni, eius uxor: *v.* Donnlexella.
- heres Iordani Boiardi: 922.
- Kararum Ficuum: 102.
- Introvator: 274, 916-918.
- f. Iohannis Villani, calegarii: 674, 675.
- f. Iordani de Cereto: 725.
- f. Lafranci de Furno: 627.
- fr. Lafranci filii Oberti Corsi de Tougeto: 111.
- Lexerius: 683, 684.
- Ligalupus de Strupa, eius filius: *v.* Oberetus de Ligalupo.
- Ligator: 75.
- Ligia, censarius: 5.
- Lircus: 132.
- Lociolus de Comilio: 107; eius filius: *v.* Bertolotus de Monelia.
- Longus: 207, 210, 357, 412, 449, 515, 516, 630, 631, 641, 643, 654, 657, 659-661, 780; eius domus 449, 641, 643; eius domus in capite Clavice: 352, 402, 819, 821.
- Longus de Sancto Donato: 251.
- Longus de Soselia: 746.
- Macalufus: 318.
- f. Macari: 94.
- magister: 52.

Iohannes (segue)

- Malleus: 531, 532; domus eius filiorum: 531-533; eius filii: *v.* Auda, Rubaldus Malleus; eius gener: *v.* Bonaventura; eius uxor: *v.* Iusiana.
- Malleus de Insula: 140; eius uxor: *v.* Iuliana, f. Iohannis Trofi de Nervi.
- Mandrella: 678, 679.
- Marabotus: 117, 338, 345.
- Marabotus de Trosso: 754.
- f. Marci macellatoris: 145.
- f. Marie uxorius Iohannis Sacci: 165.
- filiaster Marie, uxorius Rollandi, filii Iohannis Fondegarii de Messina: 657.
- fr. Marini de Tivirasca: 286.
- Maçamerus: 696.
- Maçattroia, eius uxor: *v.* Iohanna.
- Maçavacca: 110, 111, 478, 585, 586.
- Mençerius: 619.
- Monimentum, guardator: 317, 920.
- Muferius: 154, 431, 627, 628, 834, 869.
- Mussus: 339, 374-378.
- fr. Nicole Barbavarie: 488.
- Niger: 797.
- Nivelonus, eius filii: *v.* Rubaldus Lanzarella, Sibilia; eius soror: *v.* Iohanna, f. Rinaldi de Limarcio.
- notarius, f. Giberti o Iohannes Giberti: XXIX, 615, 790, 793, 795, 925.
- fr. Oberti de Tivirasca, filii Petri: 163.
- f. Oberti de Valcolumbaria: 534.
- fr. Oberti Rubei: 6.
- f. Oglerii Boiamontis: 771.
- Oglierius de Vigo: 117; eius uxor: *v.* Bordella.
- f. Oliverii de Bellono: 801.
- Oleus: 108.
- f. Opiçonis Amici clerici: 341; eius domus: 341; eius uxor: *v.* Dulcis.
- f. Otonis de Castello: 844, 845.
- Papa notarius: 926.
- Patrius: 454.
- Pavarus: 264, 265, 266.
- Pedes Rane: 50; eius uxor: *v.* Vienna.
- Pellexella: 311.
- pelliçarius de Sancto Sylo: 62, 63.
- Pestoris de Canneto: 834.
- fr. Petri presbiteri <ecclesie> S. Marcellini: 877.
- Picenus: 730.
- Picenus, fornarius: 597.
- Picius de Arençano: 150.
- Pisanus, laborator: 408.
- Placentinus: 50.
- f. Pomi de Casolar: 426.
- Poncius o Pontius: 267, 268, 290, 333-335, 569, 606, 607, 609, 610, 644, 700, 702, 912, 915.
- Poncius de Feleitis: 289, 549, 608; eius uxor: *v.* Mabilia.
- Porrum, Porrus: 83, 87, 88, 90, 91, 111, 162, 163, 538-540, 548, 550-552, 586, 754; eius cognatus: *v.* Ricius de Trosso.
- Porrus de Costa: 613; eius cognatus: *v.* Iohannes Binçirus.
- Porus de la Valle: 111; *v. anche* Porrum de la Valle.
- Potaracius: 789.
- presb. <ecclesie S. Marie de Castello>: 822.
- presb. ecclesie S. Ambroxii de Figno: 233.
- presb., minister ecclesie S. Apolinaris: 82, 291, 292, 606, 609, 610; eius nepos: *v.* Dominicus.
- presb. <ecclesie> S. Marie Magdalene: 29.
- Prior: 153.
- Provincialis: 485.
- Quarterius: 515, 516; eius uxor: *v.* Marina f. Vasalli de Albario.
- f. Rainerii Calcaterre: 146; eius uxor: *v.* Aidela.
- Ratus, eius domus: 408.
- Ravaldus: 324, 620, 700, 705. eius gener: *v.* Fraimundus de Cavrano.
- Reveliolus: 847; eius filius: *v.* Guido. eius uxor: *v.* Aidela, f. Berti de la Plebe.
- Ricius: 691.
- Ricius de Trosso: 550-552.
- Romanus, clericus <ecclesie> S. Petri de Porta: 104, 105.

Iohannes (segue)

- f. Rubei de Faval: 717.
- f. Rubei de Volta: 798, 888, 889.
- Rubeus, eius filia: *v.* Specia de Sexto.
- Rubeus de Sancto Yrsicino: 494
- Rusignolus: 354, 496.
- Saccus, eius uxor: *v.* Maria.
- f. Salamonis de [...]: 945.
- Sartor: 847.
- Scanavaca, magister: 412.
- Scaramangus de Albar: 666.
- f. Scarampi: 418.
- Scarsafica, filiator: 515, 516.
- Scarsafica, filiator de Sancto Donato, eius domus: 124, 125.
- scriba, notarius: XLII.
- Sipianus: 4.
- f. Sofie, uxoris Ingonis Cassicii de Valle: 288; eius domus: 288.
- Spatafrida: 338.
- speciarius: 308.
- Strallarius: 100.
- Stralleira, Straleira, Stralleria: 183, 377, 378, 601-604, 801, 921.
- Stralleira, f. Vasalli Stralleire et Iulete: 295, 296.
- Stralleira iunior: 193; eius domus 193.
- Sturegocius: 61, 218, 276, 283, 293, 550, 552, 866.
- Taliarinus, Teliarinus, eius filius: *v.* Obertus cocolarius de Campello.
- Tascalonga, eius filius: *v.* Raimundus.
- tavernator: 29.
- Terbolinus: 827.
- tinctor, eius filia: *v.* Berta.
- tornator: 409.
- Transapa: 81; eius uxor: *v.* Ermellina.
- Trofus de Nervi o Trofus de Nervi: 140, 141, 531; eius filia: *v.* Iuliana.
- Turdus: 289, 305, 306.
- Usura, Usuira: 357, 446, 641, 643, 644, 671-673, 738, 831, 832, 841, 923; eius soror: *v.* Benencha.
- Vegius: 423-426.

– Villanus, calegarius, eius filius: *v.* Iohannes.

- Villanus, sartor: 409.
- f. Vitalis de Valle: 629, 768, 769.
- f. Willelmi Badati: 550-552, 833.
- f. Willelmi Biriblanchi: 366-368; eius dominus ad Pollanexi: 366-368.
- f. Willelmi de Curtino: 939-941.
- f. Willelmi de Montelauro: 873.
- fr. Willelmi de Cocholis: 307; eius barbanus: *v.* Iohannes de Verubio.
- Xellus: 708.
- Çapalla: 210; eius frater: *v.* Simon Asclepius.

Iohannes: *v.* Stefanus, Willelmus.

Iohanneta: *v.* Iohanna

Ionathas: *v.* Genathas.

Iordana: 850.

- ancilla Ite, filie Raimundi de ser Otone de Baudo: 251.

Iordanus, Iordanis

- Basellus de Camporotundo: 87.
- Boiardus: 922; eius heredes *v.* Bonusio-hannes, Iohannes; eius uxor: *v.* Anna.
- Buticella: 416.
- cursor: 653.
- de lo Borio: 60.
- de Camaxença de Sauri, eius filius: *v.* Novella.
- de Cereto, eius filius: *v.* Iohannes.
- de Corasego: 337, 902; eius frater: *v.* Raimundus; eius soror: *v.* Aimelina; eius uxor: *v.* Anna.
- de Cornaleto: 272; eius uxor: *v.* Berta, f. Iohannis tinctoris.
- de Costa: 275.
- de lo Furno: 49.
- de Gouço: 605, 699; eius soror: *v.* Matilda; eius uxor: *v.* Druda.
- de Luca: 192.
- de, de le Planis: 289, 906, 909.
- de Plaço: 289.
- de Sancto Donato: 159.
- de Sancto Yrsicino: 415.
- de Savignono: 26.
- de Subripa: 175.